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Nytt om budgetforslaget

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 24 januari 2021 18:39
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Nu har jag fort in s& gott det gar de olika siffrorna fran senaste sammanstaliningen vi fick av Ake.
Jag har fatt justerat vissa kostnadsrubriker, men allt &r med.

Ett ruskigt underskott p g a vara bocker.

Nu kanske det blir |attare att studera forslaget?

Trevlig sdndagkvall!

Birgitta

@ Budgetforslag 2021.xlIsx
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